
TÉT VÁROS KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 
9100 Tét, Fő u. 88. 
196-22/2014. 
 
 

K I V O N A T  
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2014. augusztus 28-án megtartott  

ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 116/2014. (VIII.28.) 
határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. augusztus 28-i rendkívüli 
ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján:  
1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása. 
2. ÁROP-1.A.3-2014 pályázat benyújtásáról döntés.  
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester 
Határid ő: - 

 
k.m.f 

 
 
 
Dr. Kukorelli László s.k.     Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k. 
polgármester       jegyző 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 
 
Boros Zoltán s.k.      Fodor Pálné s.k. 
képviselő       képviselő 
 
 
A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 
9100 Tét, Fő u. 88. 
196-22/2014. 
 
 

K I V O N A T  
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2014. augusztus 28-án megtartott  

ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

1. HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSA  
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 117/2014. (VIII.28.) 
határozata: 
Tét Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény 23.§ -ban kapott felhatalmazás alapján Tét Város 
Helyi Választási Bizottsága tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 
Tag:  

1. Hujber Zoltánné 9100 Tét, Kisfaludy u. 52. 
2. Trencséni Lajosné 9100 Tét, Fő u. 34. 
3. Simonné Németh Marietta 9100 Tét, Szent István u. 12. 

Póttag: 
- Visi Tiborné 9100 Tét, Veres Péter u. 26. 
- Bősze Sándorné 9100 Tét, Pázmándi u. 45. 

Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
Határid ő: azonnal 

 
k.m.f 

 
 
 
Dr. Kukorelli László s.k.     Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k. 
polgármester       jegyző 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 
 
Boros Zoltán s.k.      Fodor Pálné s.k. 
képviselő       képviselő 
 
 
A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 
9100 Tét, Fő u. 88. 
196-22/2014. 
 
 

K I V O N A T  
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2014. augusztus 28-án megtartott  

ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

2. ÁROP-1.A.3-2014 PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁRÓL DÖNTÉS 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 118/2014. (VIII.28.) 
határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az ÁROP-1.A.3-
2014 pályázat dokumentumainak elkészítésével megbízza a BFH Európa 
Projektfejlesztő és Tanácsadó Kft-t (9700 Szombathely, Semmelweis u. 4-6. 1. 
em. 6.). 
A képviselő-testület felhatalmazza dr. Kukorelli László polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére, valamint a szerződés és a pályázat 
benyújtásához előírt dokumentumok aláírására. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester 
Határid ő: értelem szerint  

 
k.m.f 

 
 
 
Dr. Kukorelli László s.k.     Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k. 
polgármester       jegyző 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 
 
Boros Zoltán s.k.      Fodor Pálné s.k. 
képviselő       képviselő 
 
 
A kivonat hiteléül:  
 


